[image: image1.jpg]

	ĐOÀN TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG

ĐẠI HỘI CHI ĐOÀN ……..
NHIỆM KÌ 20..-20..
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Krông Kmar, ngày … tháng … năm 20...

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
--------
Hôm nay, ngày …. tháng … năm 20..., tại Đại hội Chi đoàn ………Trường THPT Krông Bông, được sự tín nhiệm của Đại hội, Tổ kiểm phiếu chúng tôi gồm:

1/ Đ/c: …………………………………………. – Tổ trưởng

2/ Đ/c: …………………………………………. – Thành viên

3/ Đ/c: …………………………………………. – Thư Ký
Qua thời gian làm việc nghiêm túc, khẩn trương chúng tôi xin được công bố như sau:

+ Tổng số phiếu phát ra:  ……

+ Tổng số phiếu thu vào: ……

+ Số phiếu hợp lệ:            ……

+ Số phiếu không hợp lệ: ……
Kết quả kiểm phiếu như sau:
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu đồng ý

	1

	....../.....

	2

	....../.....

	3

	....../.....

	4

	....../.....

	5

	....../.....

	6

	....../.....

	7

	....../.....

Theo kết quả bầu cử trên thì các đồng chí có tên sau đây được trúng cử vào BCH nhiệm kỳ 20.. – 20.. của Chi đoàn là:
	STT
	Họ và tên
	STT
	Họ và tên

	1

	4

	2

	5

	3

    Biên bản kết thúc lúc …………………………. cùng ngày.

THƯ KÍ

TỔ TRƯỞNG